
Ogłoszenie nr 510198424-N-2020 z dnia 12-10-2020 r.

1. Baza Lotnictwa Transportowego: „Dwuletnia sukcesywna dostawa części do pojazdów
osobowych, ciężarowych, dostawczych, autobusów, mikrobusów 1.BLTr. – umowa ramowa”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zawarcia umowy ramowej

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 588847-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
1. Baza Lotnictwa Transportowego, Krajowy numer identyfikacyjny 10088949300000, ul.
Żwirki i Wigury  1c, 00-909  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 261 821 316,
e-mail 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl, faks 261 821 316.
Adres strony internetowej (url): https://1bltr.wp.mil.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: 1. Baza Lotnictwa Transportowego w Warszawie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Dwuletnia sukcesywna dostawa części do pojazdów osobowych, ciężarowych, dostawczych,
autobusów, mikrobusów 1.BLTr. – umowa ramowa”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
24/2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia była: „Dwuletnia sukcesywna dostawa części do pojazdów
osobowych, ciężarowych, dostawczych, autobusów, mikrobusów 1.BLTr. - umowa ramowa ”.,
wg opisu przedmiotu zamówienia. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia zawarte było
w Załączniku nr 1 – (Opis przedmiotu zamówienia) do specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, zwanej dalej w skrócie SIWZ. Zamówienie było objęte prawem opcji maksymalnie
do 40 % wartości zamówienia podstawowego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ace231ec-d89a-4042-b661-47b0...

1 z 2 12.10.2020, 11:31



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dwuletnia sukcesywna dostawa części do
pojazdów osobowych, ciężarowych, dostawczych,
autobusów, mikrobusów 1.BLTr. – umowa ramowa

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34300000-0

Dodatkowe kody CPV: 34330000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnił postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1d Ustawy Prawo Zamówień
Publicznych („Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli liczba
wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu jest mniejsza niż określona w
ogłoszeniu o zamówieniu liczba wykonawców, których zamawiający zamierzał zaprosić do
składania ofert, ofert wstępnych, dialogu konkurencyjnego albo negocjacji.”). W §19 SIWZ oraz w
ogłoszeniu nr 588847-N-2020 z dnia 2020-09-24 r. Zamawiający w sekcji IV w punkcie 1.7)
Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów w informacjach
dodatkowych zamieścił zapis: „Zamawiający zastrzega, że Umowa ramowa zostanie podpisana
jeśli oferty zostaną złożone przez minimum trzech Wykonawców, którzy spełnili warunki udziału
w postępowaniu i ich oferta nie podlega odrzuceniu. Jednocześnie Zamawiający zastrzega, że
spośród złożonych ofert wybierze oferty trzech Wykonawców, które uzyskają największą ilość
punktów względem kryteriów ustalonych przez Zamawiającego.” Do terminu składania ofert, tj. do
02.10.2020 r. zostały złożone dwie oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ace231ec-d89a-4042-b661-47b0...

2 z 2 12.10.2020, 11:31


